
Dziennik Ustaw Nr 146 - 2979 - Poz. 681 i 682 

681 

ROZPORZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 9 grudnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad wynagradzania osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe. 

Na podstawie art. 3 ust . 3 ustawy z dnia 31 lipca 
1981 r. o wynagrodzeniu osób zajm ujących kierowni
cze stanowiska państwowe (Dz. U. Nr 20, poz. 101, 
z 1982 r. Nr 31, poz. 214, z 1985 r. Nr 22, poz. 98 i Nr 50, 
poz. 262, z 1987 r. Nr 21, poz. 123, z 1989 r. Nr 34, 
poz. 178, z 1991 r. Nr 100, poz. 443, z 1993 r. Nr 1, poz. 1 
z 1995 r. Nr 34, poz. 163 i Nr 142, poz. 701 oraz z 1996 r. 
Nr 73, poz. 350, Nr 89, poz. 402, Nr 106, poz. 496 
i Nr 139, poz. 647) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 28 kwietnia 1995 r. w sprawie szczegó
łowych zasad wynagradzania osób zajmujących kie
rownicze stanowiska pań stwowe (Dz. U. Nr ' 48, 
poz. 249 i Nr 153, poz. 774 o raz z 1996 r. Nr 103, 
poz. 476) w § 2 w tabeli pierwszej wprowadza się na
stępujące zmiany: 

1) w liczbie porządkowej 3 w ru bryce 2 po wyrazach 
"Szef Kancelarii Senatu" dodaje się wyrazy", Szef 
Kancelarii Prezesa Rady M inistrów"; 

2) w liczbie porządkowej 4 w rubryce 2 po wyrazach 
"zastępca Szefa Ka nce larii Sejmu" dodaje się wy
razy", zastępca Szefa Kancelarii Senatu"; 

3) w liczbie porządkowej 5 w rubryce 2 po wyrazach 
"kierownik urzędu centralnego" dodaje się wyrazy 
", Kierownik Krajowego Biu ra Wyborczego, Sekre
tarz Komitetu Integracji Europejskiej"; 

4) w liczbie porządkowej 6 w rubryce 2 s kreśla się wy
razy "dyrektor generalny" , a po wyrazie "wicewo
jewoda" stawia się przec inek dodaje wyrazy 
"Rzecznik Ubezpieczonych". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życ ie z dniem 
1 stycznia 1997 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: 
A. Kwaśniewski 

Prezes Rady Ministrów: 
W Cimoszewicz 

682 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 2 grudnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wysokości opłaty za udzielenie informacji 
z rejestru skazanych oraz sposobu jej uiszczania. 

Na podstawie art. 27 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 
20 czerwca 1985 r. - Prawo o ustroju sądów po
wszechnych (Dz. U. z 1994 r. Nr 7, poz. 25, Nr 77, 
poz. 355, Nr 91, poz. 421 i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. 
Nr 34, poz. 163 i Nr 81, poz. 406 oraz z 1996 r. Nr 77, 
poz. 367) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Min istra Sprawiedliwości 
z dnia 27 sierpnia 1993 r. w sprawie określenia wyso
kości opłaty za udziel enie informacji z rejestru skaza
nych oraz sposobu jej uiszczania (Dz. U. Nr 82, poz. 387 
i z 1994 r. Nr 119, poz. 580) wprowadza s i ę następują
ce zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Wysokość opłaty za udzi elenie informacji 
z rejestru skazanych, zwanej dalej " opłatą", 
dotyczącej jednej osoby wynosi 50 zł . " ; 

2) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmien ie: 

,,2) gminy i związki gm in,". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1997 r. 

Minister Sprawi edliwości : L. Kubicki 


